Serviço advocatício especializado para a defesa dos direitos e interesses do
Conselho Federal de Química na Ação Civil Pública nº 1020410-18.2019.4.01.3400

Empresa : Arruda Alvim, Aragão, Lins e Sato-Advogados. (CNPJ:
01.653.197/0001-20).

Valor: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais).

Brasília, 27 de dezembro de 2023.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os